

حادثه‌ها

کاهش سهم پایتخت از کل جرائم کشور

● فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت سهم تهران از جرائم کل کشور کاهش یافته و به ۱۹ درصد رسیده است. سردار حسین رحیمی با بیان اینکه یکی از اقدامات پلیس جمع‌آوری معتادان متجاهر است، گفت: برابر قانون دستگاه‌های مختلفی در این زمینه وظایفی را برعهده دارند و در همین راستا نیز من از مسئولان مربوطه خواش می‌کنم که در اجرای این طرح کمک کنند. مسئله معتادان متجاهر جزء مواردی است که اجرای کامل آن سال‌هاست بر زمین مانده و همین موضوع مردم را نگران کرده که نگرانی بجایی است. رحیمی با بیان اینکه در موضوع معتادان متجاهر شهرداری و بهزیستی نیز وظایفی را برعهده دارند، گفت: حالا در این شرایط پلیس آمده و مسئولیت این موضوع را بر عهده گرفته است. درست است که پلیس باید با جرم مشهود و مجرمان و قانون‌شکنان در هر سطح و قشری برخورد کند، اما لازم است دیگر دستگاه‌ها نیز به وظایف قانونی خود عمل کنند. خود بنده چندین سال است که این موضوع را از طریق رسانه‌های مختلف فریاد می‌زنم که سه تا چهار هزار نفر معتاد متجاهر دارای بیماری‌های واگیردار و عفونی ... هستند. حدود ۵۰۰ نفر از این معتادان را زنان شامل می‌شوند و باید فضایی برای نگهداری آنان پیش‌بینی شود. هر بار که ما اینها را جمع‌آوری می‌کنیم، دستگاه‌هایی که باید از آنها نگهداری کنند، رهاایش می‌کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ بر ضرورت اصلاح و تغییر در فرایند بازپروری نیز تأکید کرد و گفت: ما بارها گفته‌ایم که در این حوزه نیز باید تغییری ایجاد شود. هزینه‌هایی در این حوزه پرداخته و صرف بهبود معتادان متجاهر می‌شود، اما چون فرایند بازپروری ما دچار مشکل است باز هم مردم شاهد حضور معتادان متجاهر هستند. رحیمی با اشاره به وضعیت محله‌هایی نظیر شوش، هرندی، مولوی، دروازه‌غار و... اظهار کرد: بیش از دو سال است که طرحی در این مناطق آغاز شده است. نمی‌خواهیم بگوییم در این محلات جمع‌آوری صددرصدی در حال انجام است، اما به جرئت می‌گویم که نسبت به سه سال قبل بالغ‌تر ۷۰ تا ۸۰ درصد و حتی تا ۹۰ درصد این افراد را دیگر نمی‌بینیم، اما همان‌طورکه گفتم متأسفانه برخی از این افراد دارای بیماری‌های واگیردار هستند که هیچ مرکزی آنها را نمی‌پذیرد یا برخی از آنها افرادی هستند که برای بازپروری سه ماه می‌روند و دوباره برمی‌گردند و چون زمان بازپروری کوتاه است، دوباره آنها را در خیابان‌ها می‌بینیم.

او ادامه داد: قانون وظایف هر دستگاهی را در حوزه کاملا مشخص کرده است، اما متأسفانه برخی ارگان‌ها با بهانه‌هایی نظیر نداشتن بودجه ... وظایفشان را انجام نمی‌دهند، این در حالی است که ما بدون بهانه و دریافت وجه و بودجه خاص پای کار آمدیم و همچنان هم پای کار هستیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه پلیس پایتخت به طور شایه‌روزی در حال تأمین امنیت مردم است، گفت: در حوزه جرائم تنها یک مثال بزنم. خوب است مردم بدانند که چهار سال پیش و زمانی که بنده فعالیتیم را آغاز کردم، سهم تهران بزرگ از جرائم کل کشور ۳۰ درصد بود و امروز سهم تهران بزرگ به ۱۹ درصد رسیده است و این یک کار جهادی است.

شرق: پرونده قتل دردناک نوزادی که به دست مادرش کشته شده است، در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، هرچند در ابتدا تصور می‌شد مادر این نوزاد دچار بیماری روانی است اما پزشکی قانونی او را سالم تشخیص داد. اتهام قتل در حالی به مادر این نوزاد وارد شده است که دادیار با ارائه ادله‌ای اعلام کرده است احتمالاً پدر نوزاد نیز در جریان قتل این نوزاد بوده است؛ چراکه فکر می‌کرده نوزاد فرزند او نیست. رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال تماس زنی جوان با پلیس آغاز شد. این زن که هراسان بود بعد از تماس با پلیس از پیداشدن جسد یک نوزاد در حیاط خانه‌اش در جنوب شرق تهران خبر داد. با این تماس مأموران پلیس به خانه مورد نظر رفتند و در حیاط با جسد یک نوزاد تازه‌متولدشده روبه‌رو شدند که شواهد نشان می‌داد احتمالاً از بالای یک ساختمان به پایین پرت شده است. جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران به پرس‌وجو از همسایه‌ها پرداختند. زنی که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: من از بیرون به خانه برمی‌گشتم که با صحنه هولناکی روبه‌رو شدم. جسد یک نوزاد در حیاط خانه‌ام قرار داشت. همسایه ما که در طبقه چهارم ساکن است باردار بود و گمان می‌کنم به‌تازگی زایمان کرده است. با اطلاعاتی که از این زن به پلیس داده بود مأموران مقابل خانه زن ۳۸ساله به نام آرزو رفتند. این زن وقتی در را باز کرد با خونسردی گفت نوزادش را پس از وضع حمل از بالکن به بیرون پرتاب کرده است. درحالی‌که شواهد نشان می‌داد زن جوان از افسردگی پس از زایمان رنج می‌برد، او به پزشکی قانونی معرفی شد؛ اما پزشکان پس از معاینات بالینی در گزارش‌شی سلامتی روان وی را تأیید کردند و گفتند او به اختلال روانی مبتلا نیست. زن جوان که یک دختر سه‌ساله نیز دارد گفت: چهار سال قبل با همسرم ازدواج کردم؛ اما شوهرم مدام بهانه‌گیری می‌کرد و با او اختلاف داشتیم. من فرزندم را چند ساعت قبل در خانه به دنیا آوردم و

شکایت صوری مرد زورگیر به پلیس

شرق: اعضای باند پنج‌نفری سارقان زورگیر در حالی دستگیر شدند که در تحقیقات مشخص شد آنها با اعلام سرقت موتورسیکلت‌شان، با آن زورگیری می‌کردند. در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه زورگیری توسط راکبان یک دستگاه موتورسیکلت در تهران، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند سارقان دزدی‌ها را با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی انجام می‌دهند. مالک موتورسیکلت پس از حضور در پلیس آگاهی مدعی شد موتورسیکلش توسط سارقان دزدیده شده و وقوع سرقت را به پلیس اعلام کرده است. در بررسی مدارک مالک موتورسیکلت مشخص شد مرد‌های وی جعلی است و در سامانه پلیس در تاریخ دیگری ثبت سرقت شده است. به‌همین دلیل مأموران به این فرد مشکوک

حوادث

پرونده قتل نوزاد ناخواسته به دست مادر، روی میز قضات



خودم با تیغ بند ناف را بریدم. همسر می‌گفت بچه را نمی‌خواهد. حرف‌های او در روجه‌ام تأثیر بدی گذاشت و من که حال‌روزم خوبی نداشتم بچه را به داخل بالکن پرتاب کردم اما ناخواسته او از بالکن به داخل حیاط سقوط کرد. این زن در بازجویی‌های بعدی اظهارات تازهای را مطرح کرد و گفت: شوهرم بدبین بود و گمان می‌کرد فرزندم متعلق به او نیست. او فکر می‌کرد با یک مرد افغان که در همسایگی ما زندگی می‌کند رابطه پنهانی داشته و به‌همین‌خاطر باردار شده‌ام. او از من خواست تا بچه را سربه‌نیست کنم. من هم او را به داخل بالکن پرتاب کردم؛ اما او ناخواسته به داخل حیاط سقوط کرد. به دنبال اظهارات این زن، شوهرش نیز تحت بازجویی قرار گرفت. وی مدعی شد فرزند نوزاد متعلق به او نیست و نتیجه رابطه پنهانی همسرش با مرد همسایه بوده است. این مرد گفت: همسر من زن خیانت‌کاری است. او تابه‌حال چندین‌بار به من خیانت کرده و من مجش را گرفته‌ام. مدتی بود که به رابطه همسرم با یکی از همسایه‌ها مشکوک شده بودم، چند بار به همسرم گفتم به این رابطه پایان بدهد اما توجهی نکرد، همسرم مدعی بود من دروغ می‌گویم

سرق‌ت از منزل به بهانه خواستگاری

شدن من همسر موقت او هستم و این اموال متعلق به خودش است و در نهایت همه اموال را جابه‌جا کرد. در تحقیقات محلی، تصویری از متهم به همراه مشخصات کامیون به دست آمد. با شناسایی راننده کامیون و افشای هویت واقعی متهم، مشخص شد خواستگار قلابی همه اموال مال‌باخته را به ساختمانی نوساز و بدون سکنه در فاز ۸ شهرستان پردیس انتقال داده است.

پس از هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی‌های بیشتر اموال سرقتی کشف شد و در اختیار مال‌باخته قرار گرفت.

سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از سیر مراحل قانونی و تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

شرق: سارق حرفه‌ای به‌عنوان خواستگار به خانه زنی جوان رفت و از خانه او سرقت کرد.

در پی تشکیل پرونده‌ای با موضوع سرقت از منزل توسط خواستگار زنی جوان، بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکای در پی‌جویی‌های پلیسی، عنوان کرد: روز بیست‌ویکم خردادماه به خارج از کشور سفر کردم و سیزدهم تیرماه در پی تماس مدیر ساختمان محل سکونت‌م متوجه شدم فردی که چندی پیش به قصد ازدواج با او آشنا شده بودم به همراه چند کارگر و کامیون حمل اثاثیه به منزل من مراجعه کرده و همه اسباب و اثاثیه را به همراه طلا و جواهرات و... جمعاً به ارزش تقریبی ۱۵ میلیارد ریال به سرقت برده است.

در زمان وقوع این اتفاق با وجود مداخله اهالی ساختمان و حضور چند نفر از بستگانم، متهم مدعی

نگه

شعار روز سوم هفته ناجا؛ پلیس خدمتگزار، سرباز فداکار، امنیت پایدار

«امنیت پایدار» رؤیای خوش و قابل دستیابی پلیس خدمتگزار

شده است؛ «امنیت پایدار» رؤیای خوش و البته قابل دستیابی است که با همت شایه‌روزی «پلیس خدمتگزار»، گام به گام به آن نزدیک می‌شویم. بهبود روابط میان مردم و پلیس، خدمت‌بی‌واسطه و روزانه، افزایش توان مأموریتی و پاسخ‌گویی به شهروندان از جمله ویژگی‌های برجسته یک پلیس خدمتگزار و البته از رویکردهای مهم پایدارسازی امنیت است، امنیتی که نه‌تنها شکننده نیست بلکه موجب تحرک و همبستگی بیشتر اجتماعی نیز می‌شود. در این میان سربازان نقش تعیین‌کننده‌ای دارند چراکه خاستگاهی مردمی داشته و از دل اقشار مختلف جامعه برآمده‌اند، در نتیجه ارتباط بهتری با مردم از هر سطح برقرار کرده و می‌توانند مطالبات مردمی را بهتر پیگیری کنند. سربازان نیروهای عمل‌گرا و جوانانی باانگیزه هستند

۶	۵	۱	۳	۴	۲	۷	۹
۳	۲	۷	۹	۴	۱	۵	۶
۷	۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶
۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹
۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲
۲	۷	۹	۴	۱	۳	۵	۶
۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴
۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷

۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹
۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴
۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳
۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷
۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴
۲	۷	۹	۴	۱	۳	۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۵	۶	۷	۹
۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴	۱
۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹

۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹
۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴
۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳
۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷
۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۷	۹	۴
۲	۷	۹	۴	۱	۳	۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۵	۶	۷	۹
۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴	۱
۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹	۴	۱	۳	۲	۵	۶	۷	۹

سودوکو سخت ۳۰۵۴

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۵۴

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

ادامه از صفحه ۹

سرانجام اولین قرارگاه شهردار تهران

پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای شهر تهران هم با تأکید بر اینکه نگاه مدیریت شهری به موضوعات آسیب‌های اجتماعی سلبی نیست و در نگاه پلیس هم چنین نگاهی وجود ندارد، می‌گوید: ما جلسه خیلی خوبی با پلیس داشتیم و اساساً نگاه سلبی به آسیب‌های اجتماعی در نگاه پلیس نبود. اتفاقاً نیروی انتظامی معتقد بود که باید آسیب‌های اجتماعی را در فرایندهای اجتماعی حل کرد و یک بخش از این فرایند است نه همه آن. وی ادامه می‌دهد: اگر پلیس تنها نهاد برای رفع چالش‌های اجتماعی باشد رسیدگی به این موضوع محدود به برخورد سلبی می‌شود اما وقتی یک فرایندی برای رسیدگی به معضلات اجتماعی در نظر گرفته شود، آن زمان پلیس یک قطعه از این پازل می‌شود و زمانی کار به نتیجه می‌رسد که برای رفع معضلاتی که شهر درگیر آن است تمام بخش‌ها مشارکت کنند.علیرضا زاکانی در فصل اجتماعی و فرهنگی برنامه‌هایش، به مقایله با ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی اشاره کرده است. او می‌گوید: اگر شهرداری تهران قرارگاه اجتماعی را ایجاد و همه دستگاه‌ها را پای کار بیاورد می‌تواند مشکلات مربوط به معتادین متجاهر، تکدی‌گری و کودکان کار را برطرف کند. او در روزهای نخست وعده داده بود بخشی از این مشکلات را شش‌ماهه حل کند. اما چقدر این وعده زاکانی به واقعیت نزدیک بوده و قابل اجراست؟ برخی از اعضای شورای شهر تهران معتقدند که بخشی از آسیب‌های اجتماعی در شهر تهران با همراهی همه دستگاه‌ها و بسیج نیروها حتی کمتر از شش‌ماه هم قابل حل‌شدن است. پیش از او میثم امرودی زمانی که معاون اجتماعی محمدباقر قالیباف در شهرداری تهران بود چنین وعده‌ای را مطرح کرده بود. او در نشست خبری کشیده محکمی به صورت خود زد که از شدت آن عینکش چند متر آن طرف‌تر پرتاب شد و بعد از این سیلی قول داد هرندی را تا نوروز ۹۵ پاکسازی کند و پروژه ساماندهی هرندی را به نقطه پایان برساند. این نشست در آبان سال ۹۴ برگزار شده بود. اما هنوز هم هرندی یکی از نقاط پراسیب شهر تهران است. نه رنگ به دیوارهای فرسوده و نم‌گرفته خانه‌های هرندی، تغییری در حال و هوای این محله ایجاد کرد و نه بوستان زندگی که دور تا دورش را حصار گرفته، زندگی را به این بخش از شهر بازگرداند. هنوز هم کوچه پس‌کوچه‌های این محله پر از معتادانی است که در مقابل چشم کودکان و رهگذران موادشان را مصرف می‌کنند. دو ماه از فعالیت‌های مدیریت شهری گذشته اما نه قرارگاه اجتماعی تشکیل شده و نه خبری از برنامه‌ریزی برای تحقق وعده شش‌ماهه است. آیا اولین وعده اجتماعی شهردار محقق می‌شود؟ علیرضا نادعلی درخصوص اینکه آیا وعده علیرضا زاکانی، شهردار تهران درخصوص حل شش‌ماهه برخی از آسیب‌های اجتماعی قابل تحقق است، می‌گوید: آقای زاکانی گفتند جنس خاصی از آسیب‌های اجتماعی و در بخش‌های خاصی از شهر، ما در شورای شهر با نگاه‌های سازنده ایشان در حوزه اجتماعی و ایجاد قرارگاه آسیب‌های اجتماعی موافق هستیم، وی ادامه می‌دهد: آسیب‌های اجتماعی با جان و روان انسان‌ها سروکار دارد و افرادی که خود درگیر آن هستند باید برای حل آن مداخله کنند و پروژه‌ای نیست که برای حل آن روزشمار نصب شود. ما نیازمند همراهی مخاطبان، جامعه و تمامی دستگاه‌های درگیر با حوزه آسیب‌ها هستیم؛ اما به اعتقاد من با پای کار آمدن همه دستگاه‌ها بخشی از آسیب‌های اجتماعی قابل حل است. وی اضافه می‌کند: در تهران که حرکت می‌کنیم تعداد زیادی از معتادان متجاهر را می‌بینیم که در بلوارها و بزرگراه‌ها حضور دارند که رسیدگی به این افراد مهم است و در مدت کوتاهی نیز می‌توان در این حوزه اقدامات مؤثری را انجام داد، حتی در کمتر از شش ماه.